Abu Musa al-Asy'ari juga mengemukakan pendapat serupa tentang

pemberian ASI kepada orang dewasa. Penjelasan bahwa dia berubah pikiran

kemudian diberikan. Rincian lebih lanjut diberikan mengenai perbedaan pandangan

mengenai jumlah ASI yang diperlukan untuk melarang pernikahan. Daud az-Zahiri

(202-270H/815-884M) adalah yang pertama mengemukakan pendapat ini.

Menurutnya, untuk mengharamkan pernikahan, jumlah penyusuan minimal yang

diperlukan adalah tiga kali hisapan. Argumen yang dia sampaikan adalah

berdasarkan hadis Rasulullah yang menyatakan bahwa "Satu atau dua kali hisapan

tidak menjadikan haram".